Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 06.04.2024, 9/130338

1

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
21 марта 2024 г. № 8

Об изменении решения Миорского районного
Совета депутатов от 20 марта 2015 г. № 53

На основании пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь
от 21 февраля 2024 г. № 114 «Об изменении постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 15 марта 2012 г. № 229» Миорский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Миорского районного Совета депутатов от 20 марта 2015 г.
№ 53 «Об определении порядка осуществления закупок товаров (работ, услуг) за счет
собственных средств» следующие изменения:

1.1. в части первой подпункта 2.19 пункта 2 слово «января» заменить словом
«июля»;

1.2. в пунктах 59 и 60 приложения к этому решению слово «января» заменить словом
«июля».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.А.Драбо